
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.30.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 08 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.3.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Założenie 

(przegląd i sporządzenie projektu) szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę 

złożoną przez wykonawcę: MTP Sp. z o.o., ul. Warszawska 6/32, 15-063 Białystok, NIP: 

5423239538. 

§ 2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 

Rzeszów,  

 NIP: 8130333566, który zaoferował: 

- cenę brutto:  71 832,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące.  

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 88 619, 67 zł brutto.  

§ 3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.30.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 08 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.3.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Założenie 

(przegląd i sporządzenie projektu) szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 
 

Nr 

oferty  
Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punktacja 

(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO 

(ZŁ)  

Waga 

60% Rękojmia 

za wady (w 

miesiącach) 

Waga 

40% 

Punkty - 

cena  

(K1) 

Punkty - 

rękojmia  

(K2) 

1 

POLSERVICE GEO Sp. z o.o., ul. 

Taneczna 30, 02-829 Warszawa, 

NIP: 7010045870 

79 000,00 54,56 72 40 94,56 

2 

PMG SILESIA Sp. z o.o., ul. 

Połomińska 16,  

40-585 Katowice, NIP: 6342819829 

84 132,00 51,23 72 40 91,23 

3 

GEOPARTNER GEOMATICS Sp. z 

o.o.,  

ul. Szczęśliwa 40c/47, 80-176 

Gdańsk,  

NIP: 5833223904 

83 641,23 51,53 72 40 91,53 

4 
GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3,  

35-064 Rzeszów, NIP: 8130333566 
71 832,00 60,00 72 40 100,00 

5 

GEOKART – INTERNATIONAL Sp. z 

o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 

Rzeszów NIP: 8130333520 

89 913,00 47,93 72 40 87,93 



6 

Przedsiębiorstwo Pomiarów 

Geodezyjnych  

Sp. z o.o., ul. Jacka Kaczmarskiego 

27,  

02-679 Warszawa NIP: 9512019332 

84 255,00 51,15 72 40 91,15 

7 

MTP Sp. z o.o., ul. Warszawska 

6/32,  

15-063 Białystok, NIP: 5423239538 

66 912,00   72   0,00 

8 
OPEGIEKA Sp. z o.o., al. Tysiąclecia 

11, 82-300 Elbląg, NIP: 5780004498 
84 255,00 51,15 72 40 91,15 

9 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno 

– Projektowych „GEOMIAR” Sp. z 

o.o.   

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław,  

NIP: 7920003549 

77 902,05 55,32 72 40 95,32 

10 

OPGK Rzeszów S.A., ul. Geodetów 

1,  

35-328 Rzeszów, NIP: 8130333537 

107 634,84 40,04 72 40 80,04 

 

W ramach niniejszego postępowania wezwano wykonawcę z najwyższą punktacją - MTP Sp. z o.o., ul. 

Warszawska 6/32, 15-063 Białystok, NIP: 5423239538 - do złożenia aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca przedłożył dokumenty w wyznaczonym terminie.  

W toku oceny ww. dokumentów stwierdzono, iż w przedstawionych dokumentach brakuje informacji 

na temat prac merytorycznie związanych z realizacją szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej lub 

szczegółowej osnowy geodezyjnej wysokościowej w przypadku, gdy pełni rolę osnowy 

dwufunkcyjnej. Ponadto wykonawca w dokumentach wykazał cztery prace, natomiast dowody 

potwierdzające realizację dotyczyły trzech pierwszych prac. Wobec powyższych nieścisłości wezwano 

wykonawcę do uzupełnienia dokumentu i wyjaśnienia. Wykonawca przesłał wyjaśnienia i 

uzupełniony dokument w zakresie pracy nr 4 w przewidzianym terminie.  

Na podstawie wszystkich złożonych przez wykonawcę dokumentów, wyjaśnień wykonawcy, 

informacji publicznej dostępnej na stronach instytucji, dla których wykonawca realizował prace, 

przeprowadzonych rozmów telefonicznych  

z pracownikami tych instytucji komisja przetargowa ustaliła, iż żadna z prac wykonawcy nie spełnia 

warunków zamówienia tj.  praca nr 1, 2, 4 nie dotyczyła szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej, 



ani też nie dotyczyła szczegółowej osnowy geodezyjnej wysokościowej pełniącej jednocześnie rolę 

osnowy dwufunkcyjnej, natomiast praca  

nr 3, z uwagi na jej wartość (mniejszą niż 45 000,00 zł brutto), także nie spełniła warunków udziału w 

postępowaniu.  

Wobec powyższego komisja - zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy Pzp – rekomenduje 

odrzucenie przedmiotowej oferty.  

W związku z tym komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez wykonawcę: GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów, NIP: 

8130333566, który zaoferował:  

- cenę brutto:  71 832,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące.  

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w 

ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


